

**Cresa- gradinita nr.62, Ion si
Doina Aldea-Teodorovici
8/2mun. Chisinau, DETS
Buiucani**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 206 270 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Demontari				
1	CL14A	Demontarea constructiilor metalice in vederea recuperarii in subansambluri refolosibile	t	0,2000	1 674,20 1 222,60	334,84 244,52
2	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2	12,0000	45,35 44,01	544,19 528,16
3	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare driscuite la pereti	m2	80,0000	17,17 16,51	1 373,84 1 320,41
4	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) sau de metal in vederea aplicarii protectiei anticorozive prin curatire cu perie de sirma	m2	35,0000	8,22 6,72	287,85 235,35
5	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	35,0000	51,02 47,68	1 785,73 1 668,85
		<i>Total</i>	lei			4 326,45

1	2	3	4	5	6	7
		Total Demontari Inclusiv salariu				4 326,45 3 997,29
		1.2. Acoperisul				
6	CE06A1	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mici sau egale de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.	m2	25,0000	289,60 94,75	7 240,11 2 368,79
7	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	650,0000	35,42 12,84	23 022,88 8 344,25
8	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare	kg	55,0000	36,65 12,84	2 015,88 706,05
9	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv-Diametru jgheab d.125mm	m	6,0000	305,24 18,34	1 831,45 110,03
10	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv-Diametrul tevii 100 mm	m	2,5300	370,21 21,40	936,64 54,13
		<i>Total</i>	lei			35 046,96
		Total Acoperisul Inclusiv salariu				35 046,96 11 583,25
		1.3. Pereti				
11	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	18,0000	346,19 134,49	6 231,38 2 420,75
12	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betohgput" sau similar intr-un strat, la pereti interioare, inclusiv glafuri, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2	80,0000	22,57 8,56	1 805,57 684,66
13	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura	m2	80,0000	237,06 140,60	18 964,86 11 247,92

1	2	3	4	5	6	7
		de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletiturii, aplicate la pereti				
14	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m	20,0000	49,85 40,35	996,94 806,92
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor , inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2	80,0000	5,23 1,83	418,71 146,71
16	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 25x40cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentu montarea placajelor , inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2	80,0000	353,87 149,77	28 309,94 11 981,48
17	CE18A	Luminatoare din placi ondulate sau cutate din Policarbonat s, montate pe rebord sau in cimpul invelitorii	m2	5,0000	545,01 48,90	2 725,07 244,52
		<i>Total</i>	lei			59 452,47
		Total Pereti Inclusiv salariu				59 452,47 27 532,96
		1.4. Timplaria				
18	CK25A	Usi confectionate din PVC inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	7,2000	2 366,58 49,52	17 039,35 356,51

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			17 039,35
		Total Timplaria Inclusiv salariu				17 039,35 356,51
		1.5. Pardosele				
19	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betohgpuht" intr-un strat, la pardosele	m2	32,0000	22,57 8,56	722,22 273,86
20	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	32,0000	97,32 42,79	3 114,36 1 369,31
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare -Grund de profunzime CT 17 Ceresit	m2	32,0000	5,23 1,83	167,48 58,68
22	CN54A	Aplicarea manuala a grundului intr-un strat	m2	32,0000	22,57 8,56	722,22 273,86
23	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 - Portelonat, 9 mm grosime, cu dimensiuni de la 41*41cm	m2	32,0000	457,43 152,82	14 637,62 4 890,40
24	CG18A1	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp	m	17,0000	110,86 61,13	1 884,58 1 039,21
		<i>Total</i>	lei			21 248,48
		Total Pardosele Inclusiv salariu				21 248,48 7 905,32
		1.6. Lucrari diverse				
25	TsH92B	Incarcarea in auto:materialului demonat	t	5,0000	67,85 67,85	339,27 339,27
26	TrB05A2-4	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 40 m	t	5,0000	184,00 184,00	920,01 920,01
27	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta	t	5,0000	128,63 0,00	643,13 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		de 25 km				
		<i>Total</i>	lei			1 902,41
		Total Lucrari diverse Inclusiv salariu				1 902,41 1 259,28
		<i>Total</i>	lei			139 016,12
		<i>Fond social</i>	24 %			12 632,31
		<i>Transportarea materialelor</i>	3 %			2 548,84
		<i>Total</i>				154 197,27
		<i>Chelutieli de regie</i>	5 %			7 709,87
		<i>Total</i>				161 907,14
		<i>Bneficiu de deviz</i>	3 %			4 857,21
		<i>Total</i>				166 764,35
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				166 764,35 52 634,61
		2. Retele electrice				
		2.1. Lucrarile electrice				
28	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	2,0000	13,45 13,45	26,90 26,90
29	RpEE14D	Montarea Intrerupator iluminat 1 clapa	buc	1,0000	104,82 26,90	104,82 26,90
30	RpEB10G	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x1,5 mmp	m	15,0000	39,10 20,78	586,48 311,76
31	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolant, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm	m	15,0000	47,52 40,96	712,87 614,36
32	RpEF02A	Corp de iluminat-Panel LED SMD486060C 48 W	buc	3,0000	525,63 66,63	1 576,90 199,90
33	RpEG03A	Montarea tablourilor de distributie format panou, dulap, avind greutatea pina la 150 kg (Costul Tablou electric, gata echipat se include in cap. 3-Utilaj	buc	1,0000	616,32 597,24	616,32 597,24

1	2	3	4	5	6	7
34	RpEE01A	Montarea interruptoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc	1,0000	81,03 16,51	81,03 16,51
		<i>Total</i>	lei			3 705,32
		<i>Fond social</i>	24 %			430,46
		<i>Transportarea materialelor</i>	3 %			57,35
		<i>Total</i>				4 193,13
		<i>Cheltuieli de regie</i>	30 %			538,07
		<i>Total</i>				4 731,20
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3 %			141,94
		<i>Total</i>				4 873,14
		Total Lucrarile electrice Inclusiv salariu				4 873,14 1 793,57
		<i>Total</i>	lei			4 873,14
		Total Retele electrice Inclusiv salariu				4 873,14 1 793,57
		3. Utilaj				
35	Pret de piata	Tablou electric 6 module aparent cu lacata	buc	1,0000	250,00 0,00	250,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			250,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				250,00

		Total	lei			171 892
		TVA	20 %			34 378
		Total deviz: Inclusiv salariu				206 270 54 429

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Cresa- gradinita nr.62, Ion si
Doina Aldea-Teodorovici
8/2mun. Chisinau, DETS
Buiucani**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 206 270 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	141,6000	61,13	8 656,01
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	8,8000	61,13	537,94
3.	7123020011140	Fierar beton	h-om	28,0000	61,13	1 711,64
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	3,5000	61,13	213,96
5.	7129200011200	Finisor MP	h-om	5,2560	61,13	321,30
6.	7132010010900	Faiantar	h-om	180,0000	61,13	11 003,40
7.	7132030012600	Mozaicar	h-om	106,5000	61,13	6 510,34
8.	7132040012700	Parchetar	h-om	13,6500	61,13	834,42
9.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	29,3400	61,13	1 793,55
10.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	3,3600	61,13	205,40
11.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	20,1600	61,13	1 232,38
12.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	3,8500	61,13	235,35
13.	7212030022700	Sudor	h-om	7,6500	61,13	467,64
14.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	43,2555	61,13	2 644,21
15.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	3,2000	61,13	195,62
16.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	133,9500	61,13	8 188,36
17.	7422010060100	Timplar	h-om	36,9000	61,13	2 255,70
18.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	20,6000	61,13	1 259,28
19.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	100,7960	61,13	6 161,66
Total manopera						54 429

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	10,8500	4,50	48,82
2.	1111000100020. 1	Intrerupator dublu exterior	buc	1,0000	68,00	68,00
3.	1111000100024. 1	Intrerupator manual 1 clapa	buc	1,0100	58,00	58,58
4.	1111000100033. 1	Cordoane de cupru 3x1,5 mmp	m	16,2225	16,50	267,67
5.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	4,5300	450,00	2 038,50
6.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0050	450,00	2,27
7.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0353	58,00	2,05
8.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	2 240,0000	0,10	224,00
9.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	7,2000	2 200,00	15 840,00
10.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,3000	58,00	17,40
11.	2413217300010	Cleme	buc	1,2903	25,00	32,26
12.	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,4635	15,20	7,05
13.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2000	42,00	8,40
14.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	3,6000	135,00	486,00
15.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	12,0000	21,00	252,00
16.	2416586105303. 1	Grund de profunzime CT 17 Ceresit	kg	4,8000	21,00	100,80
17.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,5500	135,00	74,25
18.	24302261000001	Fuga	kg	36,0000	35,00	1 260,00
19.	2430226101010. 1	Grund cu cuart "Betohgputt"	kg	59,7600	33,16	1 981,64
20.	2430226101600	Chit siliconic	kg	1,2600	215,00	270,90
21.	2430226102111	Chit ROMALCHIT	kg	0,2625	85,00	22,31
22.	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	2,6250	25,00	65,62
23.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	320,0000	7,50	2 400,00
24.	2513206621507	Banda de cauciuc-0,98 kg/ml pt.etansare	kg	0,0368	12,00	0,44
25.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	22,00	4,40
26.	2521302602554	Placa polistiren expandat PEX 24 mm	kg	0,0210	45,00	0,94
27.	2524287343841	Rondela cu guler si cap de polietilena	buc	52,5000	28,00	1 470,00
28.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	1,7000	5,60	9,52
29.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 303,7100	2,50	3 259,28
30.	2652102100713	Var pasta	m3	0,0200	4 100,00	82,00
31.	2652102100737	Var hidratat	kg	144,0000	6,50	936,00
32.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	28,8000	12,00	345,60
33.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0550	3,00	0,16
34.	2661112800700. 1	Placi Portelonat, 9 mm grosime, cu dimensiuni de la 41*41cm	m2	32,9600	240,00	7 910,40
35.	2661122803601	Tub flexibil	m	16,8300	5,50	92,56
36.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,1000	0,00	0,00
37.	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,4000	0,00	0,00
38.	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,8000	0,00	0,00
39.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	2,5010	0,00	0,00
40.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	129,6000	7,50	972,00
41.	2665122700555	Placi policarbonat	m2	6,3000	140,00	882,00
42.	2666122800555	Element de inchidere	buc	1,2360	125,00	154,50
43.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	84,0000	150,00	12 600,00
44.	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	17,3400	40,00	693,60
45.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	4,3200	5,00	21,60

46.	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	30,1875	120,00	3 622,50
47.	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	15,7500	35,00	551,25
48.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	2,7096	95,00	257,41
49.	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	6,4890	125,00	811,12
50.	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	188,0000	14,50	2 726,00
51.	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	8,5312	19,00	162,09
52.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	18,9000	190,00	3 591,00
53.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	6,5000	19,00	123,50
54.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	2,4000	19,00	45,60
55.	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	4,0000	21,00	84,00
56.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	650,0000	22,00	14 300,00
57.	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	55,0000	22,00	1 210,00
58.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,3300	18,00	5,94
59.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	2,0000	5,50	11,00
60.	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	30,4000	18,00	547,20
61.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	3,5250	65,00	229,12
62.	2874115802013	Suruburi cap hexagonal M 16 x 100	buc	4,0400	2,20	8,89
63.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	28,8000	1,90	54,72
64.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,6452	185,00	119,35
65.	2874115837745	Suruburi	buc	61,8000	1,10	67,98
66.	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	131,2500	1,10	144,38
67.	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	4,0400	0,60	2,42
68.	2874115883700	Saiba M 20	buc	4,0400	0,30	1,21
69.	2874115883711	Saiba plata	buc	52,5000	1,10	57,75
70.	2874125886734	Nituri POP	buc	131,2500	2,20	288,75
71.	2874136313300	Diblu din metal	buc	72,0000	2,80	201,60
72.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	1,2631	120,00	151,58
73.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	1,2360	195,00	241,02
74.	2875274000502	Cot burlan	buc	1,2903	165,00	212,90
75.	2875274000503	Cot de capat	buc	0,6452	145,00	93,55
76.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,6452	135,00	87,10
77.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	1,2360	120,00	148,32
78.	287527440050165	Corp de iluminat led	buc	3,0600	450,00	1 377,00
79.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	8,6520	25,00	216,30
80.	2875276312522	Accesorii metalice zincate	kg	1,1550	35,00	40,42
81.	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	10,5000	5,00	52,50
82.	4011106202741	Energie electrica	kw	12,8400	0,00	0,00
83.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	5,8165	0,00	0,00
84.	4100126202818	Apa	m3	1,7500	0,00	0,00
85.	65465	Panou de distributie la 12 module IP 31 260x300x120 IEK (Tablou electric 6 module)	buc	1,0000	250,00	250,00
86.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	12,8000	5,00	64,00
		Total materiale de constructii				87 126

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	66,79	1,34
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2,7900	66,79	186,34
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	5,6319	66,79	376,16
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,3440	60,00	80,64
5.	2952270003015	Aparat de sudura autogen	h-ut	0,5000	85,00	42,50

6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,7240	94,08	68,11
7.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,0600	367,00	22,02
8.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	1,8750	343,00	643,12
		Total utilaje de construcții				1 420

Total	lei	171 892
TVA	20 %	34 378

Total deviz:

206 270

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5

WinCmeta

**Obiect Cresa- gradinita nr.62, Ion si Doina
Aldea-Teodorovici 8/2mun. Chisinau, DETS
Buiucani**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Demontari				
1	CL14A	Demontarea constructiilor metalice in vederea recuperarii in subsansabluri re folosibile	t			1 674,20 1 222,60
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	16,0000	61,13	978,08
	7212030022700	Sudor	h-om	3,0000	61,13	183,39
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,0000	61,13	61,13
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	1,0000	42,00	42,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	1,5000	58,00	87,00
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,3000	367,00	110,10
	2952270003015	Aparat de sudura autogen	h-ut	2,5000	85,00	212,50
		<i>Total</i>	lei			334,84
2	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2			45,35 44,01
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	61,13	22,01
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	61,13	22,01
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	66,79	1,34
		<i>Total</i>	lei			544,19
3	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare driscuite la	m2			17,17

1	2	3	4	5	6	7
		pereti				16,51
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	61,13	7,34
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	61,13	9,17
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	66,79	0,67
		Total	lei			1 373,84
4	IzA04A	Pregătirea suprafețelor de beton tencuite (netencuite) sau de metal în vederea aplicării protecției anticorozive prin curățare cu perie de sîrma	m2			8,22 6,72
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,1100	61,13	6,72
	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	0,3000	5,00	1,50
		Total	lei			287,85
5	RpCK42C	Desfăcerea pardoselilor reci din plăci de beton, marmura, piatra, gresie, plăci ceramice, etc	m2			51,02 47,68
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	61,13	23,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	61,13	23,84
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	66,79	3,34
		Total	lei			1 785,73
		1.2. Acoperisul				
6	CE06A1	Invelitori din tablă profilată protejată anticoroziv,ondulată sau cutată, montată pe pane metalice, executate pe suprafețe mai mici sau egale de 40 mp cu foi din tablă profilată cu prindere cu agrafe speciale și suruburi mecanice, de talpa superioară , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.	m2			289,60 94,75
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,4500	61,13	88,64
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	61,13	6,11
	2710403642000	Tablă zincată ondulată sau cutată	m2	1,1500	120,00	144,90
	2710403643220	Tablă zincată plană de 0,75 mm	kg	0,6000	35,00	22,05
	2874125886734	Nituri POP	buc	5,0000	2,20	11,55
	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	5,0000	1,10	5,78
	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	0,3250	19,00	6,48
	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	0,1000	25,00	2,62
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0220	66,79	1,47
		Total	lei			7 240,11
7	CL18A	Confecții metalice diverse din profile laminate, tablă, tablă striată, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, înglobate total sau parțial în beton	kg			35,42 12,84
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	61,13	11,61
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	61,13	0,61
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	61,13	0,61
	2734113803207	Sîrma neagră moale d = 2 mm	kg	0,0100	19,00	0,19
	2775276309886	Confecții metalice înglobate în beton	kg	1,0000	22,00	22,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudură	kg	0,0050	65,00	0,32
	4011106202741	Energie electrică	kw	0,0080	0,00	0,00
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	4,50	0,07
		Total	lei			23 022,88
8	CL17B	Confecții metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare	kg			36,65 12,84
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	61,13	11,61
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	61,13	0,61
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	61,13	0,61
	2811236309800	Confecții metalice diverse	kg	1,0000	22,00	22,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudură	kg	0,0050	65,00	0,32
	4011106202741	Energie electrică	kw	0,0080	0,00	0,00
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	135,00	1,35
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	2,50	0,05
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	4,50	0,09
		Total	lei			2 015,88
9	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tablă	m			305,24

1	2	3	4	5	6	7
		protejata anticoroziv-Diametru jgheab d.125mm				18,34
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	61,13	18,34
	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	1,0500	125,00	135,19
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	25,00	36,05
	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	125,00	25,75
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	120,00	12,36
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	120,00	24,72
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	195,00	40,17
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	1,10	11,33
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	66,79	1,34
		Total	lei			1 831,45
10	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv-Diametrul tevii 100 mm	m			370,21
						21,40
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	61,13	21,40
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	95,00	101,74
	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	165,00	84,15
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,2500	135,00	34,43
	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	25,00	12,75
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	185,00	47,18
	2875274000503	Cot de capat	buc	0,2500	145,00	36,98
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	120,00	30,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	66,79	1,00
		Total	lei			936,64
		1.3. Pereti				
11	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			346,19
						134,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	61,13	9,17
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	61,13	125,32
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	2,80	11,20
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	190,00	199,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	66,79	1,00
		Total	lei			6 231,38
12	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betohepuht"sau similar intr-un strat, la pereti interioare, inclusiv glafuri, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2			22,57
						8,56
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	61,13	8,56
	2430226101010.1	Grund cu cuart "Betohepuht"	kg	0,4150	33,16	13,76
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		Total	lei			1 805,57
13	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletituri, aplicate la pereti	m2			237,06
						140,60
	7122050013400	Zidar	h-om	1,6500	61,13	100,86
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,3500	61,13	21,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	61,13	18,34
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0170	0,00	0,00
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,0100	0,00	0,00
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0300	19,00	0,57
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,0000	2,50	25,00
	2652102100737	Var hidratat	kg	1,8000	6,50	11,70
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0370	450,00	16,65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,00
	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	0,3800	18,00	6,84
	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	2,3500	14,50	34,08
	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,0500	21,00	1,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	66,79	0,20
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0040	94,08	0,38

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			18 964,86
14	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m			49,85 40,35
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,4400	61,13	26,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	61,13	13,45
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,9800	2,50	2,45
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0010	4 100,00	4,10
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0062	450,00	2,79
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	94,08	0,09
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	66,79	0,07
		<i>Total</i>	lei			996,94
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor , inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2			5,23 1,83
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	61,13	1,83
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	21,00	3,15
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			418,71
16	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 25x40cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentu montarea placajelor , inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2			353,87 149,77
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,2500	61,13	137,54
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	61,13	12,23
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	150,00	157,50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	2,50	1,00
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,00
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	35,00	11,55
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	0,00	0,00
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	7,50	30,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	66,79	1,34
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	60,00	0,72
		<i>Total</i>	lei			28 309,94
17	CE18A	Luminatoare din placi ondulate sau cutate din Policarbonat s, montate pe rebord sau in cimpul invelitorii	m2			545,01 48,90
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7000	61,13	42,79
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	61,13	6,11
	2665122700555	Placi policarbonat	m2	1,2000	140,00	176,40
	2875276312522	Accesorii metalice zincate	kg	0,2200	35,00	8,08
	2874115883711	Saiba plata	buc	10,0000	1,10	11,55
	2524287343841	Rondela cu guler si cap de polietilena	buc	10,0000	28,00	294,00
	2430226102111	Chit ROMALCHIT	kg	0,0500	85,00	4,46
	2521302602554	Placa polistiren expandat PEX 24 mm	kg	0,0040	45,00	0,19
	2513206621507	Banda de cauciuc-0,98 kg/ml pt.etansare	kg	0,0070	12,00	0,09
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	66,79	1,34
		<i>Total</i>	lei			2 725,07
		1.4. Timplaria				
18	CK25A	Usi confectionate din PVC inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 366,58 49,52
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	61,13	44,62
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	61,13	4,89
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 200,00	2 200,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,90	7,60

1	2	3	4	5	6	7
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	135,00	67,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	215,00	37,62
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	66,79	1,34
		<i>Total</i>	lei			17 039,35
		1.5. Pardosele				
19	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Betohgpuht" intr-un strat, la pardosele	m2			22,57
						8,56
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	61,13	8,56
	2430226101010.1	Grund cu cuar "Betohgpuht"	kg	0,4150	33,16	13,76
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			722,22
20	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			97,32
						42,79
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	61,13	36,68
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	61,13	6,11
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,50	32,50
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	450,00	18,90
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	66,79	2,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	94,08	1,13
		<i>Total</i>	lei			3 114,36
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare -Grund de profundzime CT 17 Ceresit	m2			5,23
						1,83
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	61,13	1,83
	2416586105303.1	Grund de profundzime CT 17 Ceresit	kg	0,1500	21,00	3,15
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			167,48
22	CN54A	Aplicarea manuala a grundului intr-un strat	m2			22,57
						8,56
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	61,13	8,56
	2430226101010.1	Grund cu cuar "Betohgpuht"	kg	0,4150	33,16	13,76
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			722,22
23	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 - Portelonat, 9 mm grosime, cu dimensiuni de la 41*41cm	m2			457,43
						152,82
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	61,13	137,54
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	61,13	15,28
	2661112800700.1	Placi Portelonat, 9 mm grosime, cu dimensiuni de la 41*41cm	m2	1,0300	240,00	247,20
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	7,50	30,38
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	35,00	10,50
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	12,00	10,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	66,79	3,01
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	60,00	0,72
		<i>Total</i>	lei			14 637,62
24	CG18A1	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp	m			110,86
						61,13
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,9000	61,13	55,02
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	61,13	6,11
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0000	2,50	5,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	450,00	2,70
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	0,00	0,00
	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,0200	40,00	40,80

1	2	3	4	5	6	7
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,1000	5,60	0,56
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	66,79	0,67
		<i>Total</i>	lei			1 884,58
		1.6. Lucrari diverse				
25	TsH92B	Incarcarea in auto:materialului demontat	t			67,85
						67,85
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	61,13	67,85
		<i>Total</i>	lei			339,27
26	TrB05A2-4	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 40 m	t			184,00
						184,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,0100	61,13	184,00
		<i>Total</i>	lei			920,01
27	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t			128,63
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,3750	343,00	128,62
		<i>Total</i>	lei			643,13
		2. Retele electrice				
		2.1. Lucrarile electrice				
28	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			13,45
						13,45
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	61,13	13,45
		<i>Total</i>	lei			26,90
29	RpEE14D	Montarea Intrerupator iluminat 1 clapa	buc			104,82
						26,90
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4400	61,13	26,90
	1111000100020.1	Intrerupator dublu exterior	buc	1,0000	68,00	68,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,50	5,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	3,00	0,02
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	22,00	4,40
		<i>Total</i>	lei			104,82
30	RpEB10G	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x1,5 mm ²	m			39,10
						20,78
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3400	61,13	20,78
	1111000100033.1	Cordoane de cupru 3x1,5 mm ²	m	1,0500	16,50	17,84
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0300	15,20	0,47
		<i>Total</i>	lei			586,48
31	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolan, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm	m			47,52
						40,96
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6700	61,13	40,96
	2661122803601	Tub flexibil	m	1,0200	5,50	6,17
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,0200	18,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			712,87
32	RpEF02A	Corp de iluminat-Panel LED SMD486060C 48 W	buc			525,63
						66,63
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0900	61,13	66,63
	287527440050165	Corp de iluminat led	buc	1,0000	450,00	459,00
		<i>Total</i>	lei			1 576,90
33	RpEG03A	Montarea tablourilor de distributie format panou, dulap, avind greutatea pina la 150 kg (Costul Tablou electric, gata echipat se include in cap. 3-Utilaj	buc			616,32
						597,24

1	2	3	4	5	6	7
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	9,7700	61,13	597,24
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,0000	2,50	2,53
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0050	450,00	2,27
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	2874115802013	Suruburi cap hexagonal M 16 x 100	buc	4,0000	2,20	8,89
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	4,0000	0,60	2,42
	2874115883700	Saiba M 20	buc	4,0000	0,30	1,21
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	58,00	1,76
		<i>Total</i>	lei			616,32
34	RpEE01A	Montarea interuptoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc			81,03 16,51
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	61,13	16,51
	1111000100024.1	Intrerupator manual 1 clapa	buc	1,0100	58,00	58,58
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,50	5,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	58,00	0,29
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,00	0,15
		<i>Total</i>	lei			81,03
		3. Utilaj				
35	Pret de piata	Tablou electric 6 module aparent cu lacata	buc			250,00 0,00
	65465	Panou de distributie la 12 module IP 31 260x300x120 IEK (Tablou electric 6 module)	buc	1,0000	250,00	250,00
		<i>Total</i>	lei			250,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.